
Atjauno asfalta segumu ceļam Stalbes centrā

Īstenojot  plānotos  ceļu  infrastruktūras  uzlabošanas  darbus,  norit  asfalta  seguma
atjaunošana Stalbes pagasta ceļam Stalbe–Stūrīši, tostarp arī Skolas ielai. Ceļa seguma
atjaunošana  veikta  0.65  kilometru  garā  posmā.  Darbu  gaitā  veikta  esošā  asfalta
seguma  noņemšana  un  jauna  asfalta  seguma  uzklāšana,  saglabājot  līdzšinējo
satiksmes organizāciju. Veikta arī  ceļa apauguma noņemšana un komunikāciju aku
vāku  pārbūve,  atjaunoti  sāngrāvji.  Tāpat  veikti  nepieciešamie  darbi  pazemes
komunikāciju  aizsardzībai  ceļa  šķērsojumos,  lai  nodrošinātu  ilgtermiņa  risinājumus.  

Drīzumā tiks  pabeigta arī  ceļmalu sakārtošana un apzaļumošana,  ceļa  marķējuma
uzklāšana un ceļazīmju uzstādīšana.  

Darbus  objektā  veic  sabiedrība  ar  ierobežotu  atbildību  “Limbažu  ceļi”  par  kopējo
līgumcenu 107 168 EUR bez pievienotās vērtības nodokļa.

Ceļa seguma virskārtas atjaunošana uzlabos gan satiksmes drošību, gan braukšanas
komfortu iedzīvotājiem.


